..Juaginta1 sex de nucellis, qui sunt in saccis,et 
triginta octo et tumenos quindecim [.......................................

t ibi

Lupini,

)

93
in casa Dondidei>.Varazze,

Guglielmo Malocello di Genova, cede al Comune

xxvii b - XXVIII a.Copia in Beg. cat.., NO CI

125

di
ca­

di

2cesces: 
così nel testo.

così nel testo.
5Iohannes:

'Incisione nella pergamena, 
sì nel testo. 4 testi est.*

[. .]mus‘ magister [Fot]tunati 1 , ci- 
[vit]atisl Amtajlfie1 notarius, scripsi.

I, c.

Savona ogni suo diritto ed azione sulla metà di 
stello, villa, distretto, contile e territorio 
Stella.

Ori gin al e manca.
zia nel doc. n. 343.

tres quarterios introytus de innaulo ipsius navidii 
mei tali modo ut, si non fuero paratus [ ,.t] i- 
bi1 vel misso tuo omnes ipsos mazzamutinos tuos nona 
ginta quattuor auri, medietatem no[vos]’ et medieta- 
tem veteres, simplices, nictos et tractos de omni 
duana et omni avaria et omni expensa, ut dictum est, 
liceat tibi auctoritate tua et sine decreto curie ca 
pere totum predictum pignus, quod nominatum est, et 
ipsos tres quarterios introytus de innaulo ipsius na 
vidii, et vendere cui volueris, et salves et quietes 
te de totis ipsis mazzamutinis tuis nonaginta quat­
tuor auri sine aliqua diminucione et absque omni mea 
et1 omnium personarum, prò mea parte, centrarietate 
vel impeditione; unde ad tuam securitatem feci
[. jitum1 legitime munitum, anno, mense et indi_ 
cione prescriptis. Eciam obligo me de his omnibus [.. 

 djupli1, si contra hoc supradicto [m]o 
do’ quolibet in totum vene[r]o’ vel in partem, quo? 
superius di ejmendatum1, qui dici- 
[tur]1 ''Bonaventura”, legatur et in alio lp[c]o’ di- 
stur.batum et emendatum [. J1 et octo legatur.

+ Ego Bonifasius Guilielmotti testes2. 
[+ E]go' lacobus Puleino testes sumus3. 
Item, ego Stasi barcarius, filius domini 

testi est4.
+ Ego Lupardus, filius lohannes5 

testes 2. 
, [•

del Cornuto, sum

<1217, ottobre 22,

3 Ego - sumus: co 
cosi nel testo.

94
Genova, nel giardino di Balduino

95
nel giardino di BalduinoGenova,

Ori glnale manca.

126

1218, gennaio 11, 
Medico,

Comune 
e

Ori glnal e manca, 
dizione: GANDOGLIA2, 
rio In ACN.

delle ville di Segno e 
lire. Notaio Secondo.

1218, gennaio 11, 
Medico.

nn. 95, 97, 100, 10 1, 105, 340. E
16, dal registro del notalo Montunar

+
Saone, constituo te Bonifacium de Pataris neun cer­
tuni et specialem procuratorem et te loco neo consti­
tuo ad ponendum et inducendum Ugonem de Belnaso, con 
sulen Nauli, nomine ipsius comunis, in possessionem 
castri Signi et**1 et ville Vadi et omnium ad predic 
tum castrum et villas pertinencium, que omnia predic 
ta ipsi comuni vendidi, prout in instrumento contine 
tur, facto per manum Secundi notarii. Preterea per